RC8102/14 PISTOLET DE PEINTURE 5GOUDET
SUPERIEUR
Code d'article: 8951070002
Caractéristiques
Godet litre: 0,6 l
Buse mm: 1,4 mm
Poids kg: 0,5 kg
Tuyau (dia. interrieur): 8 mm
Pression max. (bar): 2-4 bar
Dimensions mm: 180 mm
Consommation d'air (moyenne): 260 l/min
Raccordement ": 1/4 "
Niveau sonore dB(A):
Pistolet de peinture godet plastique 0,6 l Avec buse 1,4 mm
Sa projection est réglable (circulaire, large, tête de buse pivotante)
Vis de débit de peinture
Gâchette progressive permettant un dosage parfait
Arrivée d'air réglable
Accessoires optionnels
8951011703
Buse 1,4mm pour RC8102-14
8951011705
Buse 2,0mm pour RC8102-14
8951011704
Buse 1,7mm pour RC8102-14
8951011706
Buse 2,5mm pour RC8102-14
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)